ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 августа 2020 г. п.Ивня              № 53/500-3

О дополнительном зачислении в резерв

составов участковых комиссий Ивнянского

района

   На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» с

полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:

 1. Зачислить  в резерв составов участковых комиссий муниципального

образования «Ивнянский район» Белгородской области ( список прилагается).

2. Настоящее  постановление разместить на странице «Избирательная

комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети

Интернет.

Председатель избирательной

комиссии  муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии  муниципального

 района «Ивнянский район

                              Т. Макарчук

                   И. Гладких

 2

Приложение

к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования  муниципального

района «Ивнянский район» с полномочиями ТИК

от 14 августа 2020 года № 53/500-3

Список лиц ,  зачисленных  в резерв составов участковых комиссий

№ п/п Фамилия , имя,

отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

№ избира-

тельного

участка

1. Богданова

Людмила

Николаевна

собранием

избирателей по

месту жительства

 №617

2. Бережная

Ирина

Валерьевна

собранием

избирателей по

месту жительства

 № 618

3. Гайдукова

Оксана

Александровна

собранием

избирателей по

месту жительства

 №618

4. Григорец

Татьяна

Валерьевна

собранием

избирателей по

месту работы

 №618

5. Медведева

Елена

Васильевна

собранием

избирателей по

месту работы

 №618

6. Осыченко

Алексей

Сергеевич

собранием

избирателей по

месту работы

 №619

7. Алисова

Ирина

Сергеевна

собранием

избирателей по

месту жительства

 № 621

8. Глебова Светлана

Ивановна

собранием

избирателей по

месту жительства

 № 628

9. Восковский

Юрий

Михайлович

собранием

избирателей по

месту работы

 №630